

# REKAPITULACE STAVBY

2506  
Stavba: **Odstranění stavby prodejního stánku na ulici Ukrajinská a TO objektu budovy č.p.6151, OSTRAVA-Poruba**

Ostrava-Poruba

15.09.2025

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.-Poruba

DEMONTSTAV s.r.o.

278 12 791  
CZ27812791

Ing.Pavel KRÁTKÝ

47684577

Hořák

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

**Cena bez DPH**

**197 000,00**

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**238 370,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2506

**Stavba:** Odstranění stavby prodejního stánku na ulici Ukrajinská a TO objektu budovy č.p.6151, OSTRAVA-Poruba

**Ostrava-Poruba**

15.09.2025

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.-Poruba  
DEMONTSTAV s.r.o.

Ing.Pavel KRÁTKÝ  
Hofák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>197 000,00</b>	<b>238 370,00</b>
0201	D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	181 129,08	219 166,19
0290	Vedlejší rozpočtové náklady	15 870,92	19 203,81

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

## 0201 - D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Ostrava-Poruba

15.09.2025

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.-Poruba

DEMONTSTAV s.r.o.

278 12 791

CZ27812791

Ing.Pavel KRÁTKÝ

47684577

Hořák

**Cena bez DPH**

**181 129,08**

**Cena s DPH**

**v CZK**

**219 166,19**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

## 0201 - D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Ostrava-Poruba

15.09.2025

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.-Poruba  
DEMONTSTAV s.r.o.

Ing.Pavel KRÁTKÝ  
Hořák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**181 129,08**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

181 120,28

1 - Zemní práce

4 752,92

11 - Přípravné a přidružené práce

12 335,40

18 - Povrchové úpravy terénu

16 297,29

4 - Vodorovné konstrukce

1,00

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

10,37

89 - Ostatní konstrukce

1,61

98 - Demolice a sanace

61 900,40

997 - Přesun sutě

39 469,29

998 - Přesun hmot

46 352,00

#### PSV - Práce a dodávky PSV

7,80

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3,00

767 - Konstrukce zámečnické

4,80

#### M - Práce a dodávky M

1,00

21-M - Elektromontáže

1,00

# SOUPIS PRACÍ

## 0201 - D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Ostrava-Poruba

15.09.2025

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.-Poruba  
DEMONTSTAV s.r.o.

Ing.Pavel KRÁTKÝ  
Hořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>181 129,08</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				181 120,28	
D	1		Zemní práce				4 752,92	
1	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně "viz koordináční situace v.č. C.3 "u vodovodní přípojky cca ( upřesní se při realizaci ! ) 1,20*1,20*1,30	m3	1,872	1 800,00	3 369,60	CS ÚRS 2025 01
2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	166111101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,872	10,00	18,72	CS ÚRS 2025 01
4	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně "u vodovodní přípojky cca ( upřesní se při realizaci ! ) "zpětně původní výkopek a lože kolem potrubí ! " 1,872 Mezisoučet 1,872 "vodoměrná šachta - 0,30m pod terén ( šterkový odpadní materiál pod stánkem ) 1,20*1,50*1,00 + (1,20+0,30*2)*(1,50+0,30*2)*0,20 "odpočet kubatury zásypu ze suti -2,457*0,50/1,80 Mezisoučet 1,873 "kanalizační šachta - 0,30m pod terén ( šterkový odpadní materiál pod stánkem ) 1,00*1,00*0,80 + 1,50*1,50*0,20 "odpočet kubatury zásypu ze suti -1,913*0,60/2,20 Mezisoučet 0,728 "po základových patkách - 0,30m pod terén ( šterkový odpadní materiál pod stánkem ) 0,50*0,50*0,50*( 4+4) 0,70*0,50*0,50*2 Mezisoučet 1,350 Součet 5,823	m3	5,823	200,00	1 164,60	CS ÚRS 2025 01
D	11		Přípravné a přidružené práce				12 335,40	
5	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 " ( jednotlivě do 50 m2 ) "dlažba kolem stánku - viz situace C.3" 12,00	m2	12,000	50,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
6	K	113107153	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 "pod dlažbou kolem stánků - viz situace" 12,00 "přípočet ploch pod stánkem 3,69*4,89+2,40*3,69+1,20*(2,49-2,40) Mezisoučet 39,008 "odpočet ploch betonových patek -0,50*0,50*( 4+4) -0,70*0,50*2 Mezisoučet -2,700 Součet 36,308	m2	36,308	50,00	1 815,40	CS ÚRS 2025 01
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých "kolem stánku cca " 2,40	m	2,400	50,00	120,00	CS ÚRS 2025 01
8	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník "demonťáž a vynesení kompletního vybavení, spotřebičů a nábytku z prodejního stánku "2 lidi x 8,0 hodin " 2*8,00	hod	16,000	300,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 01
9	K	1199R011	Odvoz a likvidace odpadu z vybavení, spotřebičů a nábytku prodejních stánků	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
D	18		Povrchové úpravy terénu				16 297,29	
10	M	10364101D	zemina pro terénní úpravy - ornice, vč.dovozu na místo spotřeby ( do vzdálenosti max.do 15km ) "dopočet potřebné ornice pro jemné terénní úpravy a vyrovnání - dle PD !	t	20,454	600,00	12 272,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"dle TZ tl. 30cm "					
			45,454*0,30		13,636			
			"převod na tonáž					
			13,636*1,50		20,454			
11	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	45,454	30,00	1 363,62 CS ÚRS 2025 01	
			"po odstranění stánku a betonové dlážděné plochy 3,69*4,89+2,40*3,69+1,20*(2,49-2,40)		27,008			
			"pod dlažbou kolem stánků - viz situace" 12,00		12,000			
			Mezisoučet		39,008			
			"u rušených přípojek 1,20*1,20		1,440			
			(1,20+0,30*2)*(1,50+0,30*2)*0,20		0,756			
			1,50*1,50		2,250			
			"u rušeného sloupu" 2,00		2,000			
			Mezisoučet		6,446			
			Součet		45,454			
12	K	181351005	Rozproštění ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	45,454	30,00	1 363,62 CS ÚRS 2025 01	
			"po odstranění stánku a betonové dlážděné plochy 3,69*4,89+2,40*3,69+1,20*(2,49-2,40)		27,008			
			"pod dlažbou kolem stánků - viz situace" 12,00		12,000			
			Mezisoučet		39,008			
			"u rušených přípojek 1,20*1,20		1,440			
			(1,20+0,30*2)*(1,50+0,30*2)*0,20		0,756			
			1,50*1,50		2,250			
			"u rušeného sloupu" 2,00		2,000			
			Mezisoučet		6,446			
			Součet		45,454			
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	51,454	20,00	1 029,08 CS ÚRS 2025 01	
			"po odstranění stánku a betonové dlážděné plochy 3,69*4,89+2,40*3,69+1,20*(2,49-2,40)		27,008			
			"pod dlažbou kolem stánků - viz situace" 12,00		12,000			
			Mezisoučet		39,008			
			"u rušených přípojek a rušených šachet s přesahy 1,20*1,20 +2		3,440			
			(1,20+0,30*2)*(1,50+0,30*2)*0,20 +2		2,756			
			1,50*1,50 +2		4,250			
			Mezisoučet		10,446			
			"u rušeného sloupu" 2,00		2,000			
			Součet		51,454			
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,029	150,00	154,35 CS ÚRS 2025 01	
			51,454*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,029			
15	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	51,454	1,00	51,45 CS ÚRS 2025 01	
16	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	51,454	1,00	51,45 CS ÚRS 2025 01	
17	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,029	1,00	1,03 CS ÚRS 2025 01	
			"ohumusování - 2x 51,454*10*2/1000		1,029			
18	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,029	1,00	1,03 CS ÚRS 2025 01	
19	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	9,261	1,00	9,26 CS ÚRS 2025 01	
			1,029*9		9,261			
D	4		Vodorovné konstrukce				1,00	
20	K	452191R01	Zaslepení potrubí DN 200 v kynetě šachtě betonovou zátkou nebo vodostavebním betonem, s otevřením a uzavřením poklopu	soub	1,000	1,00	1,00	
			"viz koordinační situace C.3 a TZ" 1		1,000			
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				10,37	
21	K	8503559R1	Montáž opravného těmenu na potrubí z trub litinových tlakových DN 200 při opravách	soub	1,000	1,00	1,00	
			"kompletní provedení dle popisu v PD a TZ, vč. ostatních pomocných přidružených prací "					
			"řádné očištění potrubí. zbavení rzi, hrubých nečistot a izolačního materiálu apod. "viz koordinační situace v.č. C.3 a příslušná část TZ "celeK" 1		1,000			
22	M	422713D7	třmen opravný jednoduchý DUO - K 215-227/250	kus	1,000	1,00	1,00	
23	K	8773519R1	Uzavření patřičného okruhu či větev vodovodního řadu, odvodnění a demontáž navrtávacího T-kusu na vodovodním potrubí z trub d 200/32	kus	1,000	1,00	1,00	
24	K	890131852	Bourání šachet ze zdiva cihelného strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	2,457	1,00	2,46 CS ÚRS 2025 01	
			"viz koordinační situace C.3 a TZ" "vodoměrná šachta - 0,50m pod terén "zásyp vnitřního prostoru šachty vzniklou suti (1,20+0,30*2)*(1,50+0,30*2)*(0,15+0,50)		2,457			
25	K	890331851	Bourání šachet ze ŽB strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	1,913	1,00	1,91 CS ÚRS 2025 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"viz koordinační situace C.3 a TZ"					
			"původní koncová revizní šachta kanalizace - 0,50m pod terén"					
			"zásyp vnitřního prostoru šachty vzniklou suti 1,50*1,50*(0,35+0,50)		1,913			
26	K	891351811	Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200, vč. demontáže zemní soupravy	kus	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2025 01
27	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2025 01
			"šoupátkový poklop" 1		1,000			
28	K	899104211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2025 01
			"u vodoměrné šachty" 1		1,000			
D		89	Ostatní konstrukce				1,61	
29	K	899910211	Výplň potrubí pod tlakem cementopilkovou suspenzí délky potrubí do 50 m	m3	1,609	1,00	1,61	CS ÚRS 2025 01
			"u rušeného kanalizačního potrubí "					
			"viz TZ - KT DN 150 "					
			20,00*3,14*(0,075)^2		0,353			
			"viz TZ - KT DN 200 "					
			40,00*3,14*(0,10)^2		1,256			
			Součet		1,609			
D		98	Demolice a sanace				61 900,40	
30	K	981011214R	Demolice budov - ocelová nosná konstrukce se skládaným obvodovým pláštěm, podíl konstrukcí přes 20 do 25 % postupným rozebíráním	m3	90,432	575,00	51 998,40	
			"dle ČSN 73 40 55 Výpočet obestavěného prostoru pozemních stavebních objektů					
			" viz TZ a PD (od beton.patek výše _ od úrovně -0.26)"					
			"stánek dle v. číslo D.1.1-101					
			(3,69*4,89+2,40*3,69+1,20*(2,49-2,40))*(0,26+2,70)		79,944			
			"rozšířená atiková část ( mimo vlastní atiky )					
			(3,69+0,125*2)*(4,89+0,125*2)*0,35		7,088			
			(3,69+0,125*2)*2,40*0,35 + 1,20*(0,09+0,125)*0,35		3,400			
			Mezisosoučet		90,432			
			"					
			"kontrolní výpočet podílu konstrukcí !"					
			(3,69*4,89+2,40*3,69+1,20*(2,49-2,40))*0,26		7,022			
			(4,80+2,49+3,69+1,20-0,155*2)*2*0,155*2,70		9,935			
			(3,69+0,125*2)*2,40*0,15 + 1,20*(0,09+0,125)*0,15		1,457			
			(4,80+0,125*2+3,69+0,125*2-0,155*2)*2*0,155*0,35		0,942			
			((2,49+0,125*2+3,69+0,125*2-0,155*2)*2-2,18)*0,155*0,35		0,573			
			Mezisosoučet		19,929			
			"dle čl. 3503 ceníku 800-6					
			"celkový objem konstrukcí (m3) / objem obestavěného prostoru (m3) x 100					
			"19,929/90,432*100 - to je 22,037 % kci !					
31	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací	m3	2,268	1 500,00	3 402,00	CS ÚRS 2025 01
			" základové patky objektu					
			0,50*0,50*(0,80+0,04)*( 4+4)		1,680			
			0,70*0,50*0,84*2		0,588			
			Součet		2,268			
32	K	9979R007	Odpojení objektové přípojky - SEK CETIN a.s. na síti dle pokynů a upřesnění provozovatele sítě - viz popis TZ	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	
			"dle v.č. C.3" 1		1,000			
33	K	9979R008	Odpojení vodovodní přípojky u objektu - zaslepením přívodu vodovodu a demontáží uvedených armatur, vč.provedení ostatních nutných prací - viz popis TZ	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	
			"viz koordinační situace v.č. C.3					
			1		1,000			
34	K	9979R009	Odpojení kanalizační přípojky u objektu, vč.provedení ostatních nutných prací - viz popis TZ	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
			"viz koordinační situace v.č. C.3					
			1		1,000			
D		997	Přesun suti				39 469,29	
35	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	58,948	100,00	5 894,80	CS ÚRS 2025 01
36	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	51,728	200,00	10 345,60	CS ÚRS 2025 01
			"celková sut'					
			58,948		58,948			
			"odpočet stérkové suti použité pro zásypy šachet					
			-(1,873+0,788)*1,80		-4,790			
			"odpočet stérkové suti použité pro zásypy po základových patkách					
			-1,35*1,80		-2,430			
			Součet		51,728			
37	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	724,192	1,00	724,19	CS ÚRS 2025 01
			"ocenit dle skutečnosti - výrobních požadavků uchazeče !					
			51,728*14		724,192			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02 "cca" 0,40	t	0,400	2 200,00	880,00	CS ÚRS 2025 01
39	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 "cca" 3,00	t	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2025 01
40	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02 "cca" 1,00	t	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2025 01
41	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,077	2 200,00	169,40	CS ÚRS 2025 01
42	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 "cca" 2,20	t	2,200	2 200,00	4 840,00	CS ÚRS 2025 01
43	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01 "ocení dle skutečnosti - výrobních požadavků uchazeče ! "viz odd. 11" 12,00*0,115 + 0,492 "viz odd. 98 ( beton.konstrukce ) 4,99 Součet	t	6,862	300,00	2 058,60	CS ÚRS 2025 01
44	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 "ocení dle skutečnosti - výrobních požadavků uchazeče ! "zbylá suť 51,728-(0,40+3,00+1,00+0,077+2,20+6,862+12,614)	t	25,575	300,00	7 672,50	CS ÚRS 2025 01
45	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 "ocení dle skutečnosti - výrobních požadavků uchazeče ! "dtto odd. 11" 12,00*(0,255-0,115) + 18,154 "odpočet stěrkové sutě použité pro zásypy šachet -(1,873+0,788)*1,80 "odpočet stěrkové sutě použité pro zásypy po základových patkách -1,35*1,80 Součet	t	12,614	300,00	3 784,20	CS ÚRS 2025 01
D	998		Přesun hmot				46 352,00	
46	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	23,176	2 000,00	46 352,00	CS ÚRS 2025 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7,80	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3,00	
47	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G přes 3/4 do 5/4	kus	2,000	1,00	2,00	CS ÚRS 2025 01
48	K	722260813	Demontáž vodoměrů závitových G 1	kus	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2025 01
D	767		Konstrukce zámečnické				4,80	
49	K	767893811	Demontáž stříšek nad vstupy s výplní z umělých hmot 2,40*2	m	4,800	1,00	4,80	CS ÚRS 2025 01
D	M		Práce a dodávky M				1,00	
D	21-M		Elektromontáže				1,00	
50	K	21804002R	Demontáž sloupů nn dřevěných jednoduchých Jp, včetně odvozu a likvidace	kus	1,000	1,00	1,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

## 0290 - Vedlejší rozpočtové náklady

15.09.2025

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.-Poruba

DEMONTSTAV s.r.o.

278 12 791

CZ27812791

Ing.Pavel KRÁTKÝ

47684577

Hořák

**Cena bez DPH**

**15 870,92**

**Cena s DPH**

**v CZK**

**19 203,81**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

## 0290 - Vedlejší rozpočtové náklady

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.-Poruba  
DEMONTSTAV s.r.o.

15.09.2025

Ing.Pavel KRÁTKÝ  
Hořák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**15 870,92**

VRN - VRN

15 870,92

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

9 870,92

VRN4 - Inženýrská činnost

1 000,00

# SOUPIS PRACÍ

## 0290 - Vedlejší rozpočtové náklady

15.09.2025

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.-Poruba  
DEMONTSTAV s.r.o.

Ing.Pavel KRÁTKÝ  
Hořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>15 870,92</b>	
D	VRN	VRN					15 870,92	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00	
1	K	012164000	Vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				9 870,92	
2	K	030001000	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - zřízení zařízení staveniště, provoz vč.nákladů na energie a vodu, likvidace zařízení staveniště	soubor	1,000	9 868,92	9 868,92	CS ÚRS 2025 01
3	K	031303000	Náklady na zábor veřejných ploch, vč.vyřízení a souvisejících poplatků	soub	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2025 01
4	K	031303001	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikace, včetně projednání dočasného dopravního řešení s DI PČR, vč.vyřízení a souvisejících poplatků	soub	1,000	1,00	1,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 000,00	
5	K	045002000	Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů - kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01